PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L

REQUERIMENTO Nº 387/2019

Assunto: Ao Excelentíssimo Senhor João Dória, Governador do Estado de São Paulo, solicitando

providências quanto à falta de resposta da CETESB a ofício e requerimento desta Casa

Legislativa.

Devido à ausência de comunicação da CETESB (Companhia Ambiental

do Estado de São Paulo) referente às solicitações realizadas através de ofício e

requerimento desta Casa Legislativa,

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa,

ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor João Dória, Governador do Estado de São Paulo,

solicitando providências visando à pronta e imediata resposta da CETESB para o Ofício

nº 089/2019, protocolado na cidade de São José dos Campos, em sua gerência executiva,

no dia 23/08/2019, e para o Requerimento nº 344/2019, aprovado pelo Plenário desta

Casa Legislativa em 25/09/2019.

Feito o registro e certos de atendimento, subscrevemos.

Sala das Sessões, 23 de outubro de 2019.

LUCIMAR PONCIANO
Vereadora - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado